Товариство з обмеженою відповідальністю "Ексім-Стандарт"

Замовник: ИТ-Планета***

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 RPT-1500AP SCHUKO Powercom 1 шт. 4 309,20 4 309,20
2 TCA-2000 black Powercom 1 шт. 1 088,64 1 088,64

Разом: 5 397,84
Усього найменувань 2, на суму 5 397,84 UAH
П'ять тисяч триста дев'яносто сім гривень 84 копійки

за наш, страхування 10000 грн
ТОВ "ФІРМА"БЕСТ-ЕЛЕКТРОНІК"  ЕГРПОУ 20484046
м. Запоріжжя, Від №1
Тел +38098-099-26-43

Менеджер Фрейшмидт В.